
    

„Nemocnice Znojmo – rekonstrukce a dostavba, II. etapa, 2. část – akce II – objekt C1 – infekční oddělení“ 

 

 

Příkazní smlouva č. 1051-18                                                                                                                                                                                             strana  1 

Dodatek č. 1 
k příkazní smlouva 

Číslo:  1051-18 
 

uzavřená podle § 2430 - 2444 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 
 
 

I.  SMLUVNÍ STRANY: 
 

Příkazce:    Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
     MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
Zastoupený: MUDr. Miroslavem Kavkou, MBA, ředitelem 
IČ:     00092584 
DIČ:     CZ00092584 
Bankovní spojení: xxx 
č.ú.:     xxx 
 
Příkazník:    S – Invest CZ s.r.o.  

Kaštanová 496/123a, 620  00 Brno   
Zastoupený:    Ing. Eliškou Kudělkovou, jednatelkou společnosti  
IČ:     25526171 
DIČ:     CZ 25526171 
Bankovní spojení:   xxx 
č.ú.:     xxx 

Identifikace: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 28884 

 
Smluvní strany se dohodly na úpravě doby plnění takto: 

 

V. DOBA PLNĚNÍ 
 
Původní text odst. V.2. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

 
V.2.  Termíny realizace plnění předmětu smlouvy jsou stanoveny takto: 

 zahájení výkonu IČ    11/2018  
 předpokládané zahájení realizace stavby 11/2018 
 předpokládané ukončení realizace stavby 08/2019 
 předpokládané ukončení IČ   09/2019 
 předpokládaná lhůta realizace stavby  10 měsíců 
 sjednaná lhůta výkonu IČ       11 měsíců 
 

VII. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Původní text odst. VI.5. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

 



    

„Nemocnice Znojmo – rekonstrukce a dostavba, II. etapa, 2. část – akce II – objekt C1 – infekční oddělení“ 

 

 

Příkazní smlouva č. 1051-18                                                                                                                                                                                             strana  2 

VII.5.  Inženýrská činnost bude placena na základě faktur - daňových dokladů příkazníka, které 
budou vystaveny podle platebního kalendáře, který je nedílnou součástí smlouvy jako příloha 
č. 1A. 
 

XVI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
Původní text odst. XVI.3. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

 
XVI.3.  Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy: 

příloha č. 1 – Platební kalendář se ruší a nahrazuje se  
přílohou č. 1A – Platební kalendář 
příloha č. 2 – Kvalifikační doklady příkazníka. 

 
Původní text čl. XVI. se doplňuje o nové odst. XVI.5. až XVI.7., jejichž text zní: 

 
XVI.5.  Tento dodatek smlouvy vznikne za předpokladu, že dojde k dohodě o všech jejích částech. 

Dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. 
 
XVI.6.  Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
XVI.7.  Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží příkazce a 2 příkazník.  
 
Ve Znojmě, dne 31.10.2018    V Brně, dne 29.10.2018   

    
 
 
   
 
.....................................................                                 ......................................................……….   
        za příkazce                za příkazníka 
     MUDr. Miroslav Kavka, MBA                  Ing. Eliška Kudělková 
    ředitel Nemocnice Znojmo, p.o.             jednatelka S – Invest CZ s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

„Nemocnice Znojmo – rekonstrukce a dostavba, II. etapa, 2. část – akce II – objekt C1 – infekční oddělení“ 

 

 

Příkazní smlouva č. 1051-18                                                                                                                                                                                             strana  3 

Příloha č. 1A 
k příkazní smlouvě č. 1051-18 

 

Platební kalendář 
 

Příkazník je oprávněn fakturovat příkazci odměnu za plnění předmětu této smlouvy dle následujícího 
platebního kalendáře: 
 
 
Průběžné měsíční platby 
   

číslo 
platby 

Kalendářní měsíc: 
Výše odměny za příslušný kalendářní 
měsíc v Kč bez DPH 

1 listopad 2018   22.500 
2 prosinec 2018   45.000 
3 leden 2019   45.000 
4 únor 2019   45.000 
5 březen 2019   45.000 
6 duben 2018   45.000 
7 květen 2019   45.000 
8 červen 2019   45.000 
9 červenec 2019   45.000 
10 srpen 2019   45.000 
11 Září 2019   22.500 

 
 
 


